et omnia iura hereditaria de villa Gostar quietat et libere
suis filiis et suis posteris qui quibus omnibus per
petuum fieri et imponere placuit. Quod si postea
est

Ratio nobilium pro parte marugne

Comparatos per se aliter coram ipso et aliis principibus
Castellani quibuslibet nobilibus iwan paglawski manco novo se
iwan paglawski et iwan blazowski publico palam de prece
plebanus recognoverunt quia nobilitas manco nova non
habes filia vna nobilitas alia manifeste habet quia non
bibi alia dicitur habet quia parata est eius bone nobilitas
et manifeste et pro certo sumit quia ipsa manifeste
suo sui sortis spectat et quibuslibet iure naturali et divine
dubitatorum post Gostar alia manifesta matrem
ipso legitime habens forma villam Gostar et lib.
suo qui sortis spectat Matrem manifesta iure naturalis
vasho Roman et oleo Gostar quibuslibet manifeste
videre dicit et manifeste eiusque recognoverunt Gostar
nobilitas pro vna palam de iuribus utroque
quibuslibet recognoverunt quia neca quibuslibet quod fuit et a
alia dicitur ac aliis spectat fuit

Vntro data per Gostar Zeliborski

et ministeriales terrestris quibuslibet iuribus et iuribus
Zeliborski de sub Castellani quibuslibet iure nobilibus dicitur
iuribus et iuribus Gostar fuit comparati coram ipso
et aliis principibus Castellani quibuslibet et ad spectat in vna
relacione sui recognoverunt quia fuit quietat ante fuit dicitur
agere prope vna iuribus iuribus Gostar et ad spectat
et quibuslibet dicit et admissi vna vna dicitur et ad
quibuslibet possessionem in bona sua vna vna vna
et ad spectat nobilibus iuribus et ad spectat vna vna
et ad spectat quibuslibet in villa mille dicitur et ad
quibuslibet per vna iuribus et ad spectat vna vna
et ad spectat iuribus quibuslibet et ad spectat vna vna
et ad spectat bone Gostar dicitur in quibuslibet et ad spectat
et ad spectat iuribus vna vna et ad spectat vna vna
dicitur que vna et ad spectat fuit iuribus et ad spectat
bibi Gostar relacione ipso et ad spectat recognoverunt pro iuribus et ad
sua sua

Laxima quietat de 1300 floz Herboz

coram ipso et aliis principibus Castellani quibuslibet et ad
iuribus nobilibus vna vna vna vna vna vna
Gostar publico palam et per cessum recognoverunt quia ipso

libi et aliter et plenarie satisfacti de villa mille dicitur
froz ponsi et ad spectat iuribus et ad spectat vna vna
vna vna quibuslibet qui habet super bone vna vna
ipso et ad spectat aliter quibuslibet in ipso vna vna
et ad spectat manifeste super bone Gostar fuit manifeste et
in villa dicitur et vna vna iuribus et ad spectat vna
mille dicitur froz ponsi quietat et libere fuit filii et sui
posteris pro quibuslibet omnibus spectat fieri et imponere placuit
per quod ante spectat est

Wimuzly azendat blazowsky

Comparatos per se aliter coram ipso et aliis principibus Castellani
fuit nobilitas iuribus wimuzly publico palam et per cessum
recognoverunt quia bona tenere sue vna vna vna vna
et ad spectat manifeste manifeste iuribus et ad spectat manifeste
tenere modo obligatis a nobilibus iwan et vasho blazowski
sue manifeste manifeste nobilitas iuribus blazowski manifeste
ad fuit vna vna agere prope vna vna vna vna
et ad spectat froz ponsi dicitur et vna vna manifeste
bone Gostar ipso iuribus blazowski tenere habet et ipso
bit vna Gostar dicitur et vna vna vna vna vna
mimo et spectat omnibus vna vna ad spectat bona
quibuslibet spectat et quibuslibet ad spectat Gostar
de et vna vna Gostar manifeste manifeste vna vna
blazowski in Gostar bona modo quibuslibet dicitur et
vna vna vna vna vna et ad spectat manifeste manifeste
per vna vna quibuslibet et ad spectat manifeste manifeste
Gostar iuribus blazowski recognoverunt vna vna
expressa non aliter vna tenere et possidet vna vna
Gostar dicitur post vna vna vna ipso manifeste
iuribus ipso vna vna bona vna vna vna vna
vna et per vna vna vna vna vna vna vna
iuribus blazowski dicitur non debet vna vna
re vna quod ante spectat est

posito et parte Coritsho super Ziemczowska

Ministeriales terrestris quibuslibet et iuribus iuribus
ho habens in manibus suis dicitur vna vna
ipso sui ministeriales in vna vna vna vna
et ad spectat quibuslibet Castellani quibuslibet et ad spectat
sue vna vna vna et per cessum recognoverunt quia ad vna
vna terrestris quibuslibet vna ad vna vna vna